Karta charakterystyki technicznej
Pokrywa tuku 45° FS

Numery katalogowe: 7128924

Pokrywa do tuku 45° z zamontowanymi wstepnie ryglami obrotowymi.
Pokrywe mozna stosowac dla ksztattek taczacych o wszystkich wysokosciach
boku.

. stal

FS ocynkowane metodg Sendzimira

Numery katalogowe 7128924

Typ DFB 45 600 FS
Oznaczenie 1 Pokrywa tuku 45°
Oznaczenie 2 z rygl. obrot., do RB 45 600
Wytwérca OBO

Wymiar B600mm

Materiat Stal

Powierzchnia cynkowana metoda Sendzimira
Norma powierzchni DIN EN 10346
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 1

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 362,8 kg

Jednostka wagi kg/100 szt.
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Szerokos¢
Szerokos¢
Wysokosé
Grubos¢ blachy
Grubos¢ blachy
Wymiar B
Wymiar H
Wymiar R

Wygiecie (kat)

llos¢ zasuw obrotowych

Rodzaj mocowania
Podtrzymanie funkgcji
Odpowiednie do korytka siatko-
wego

Odpowiednie do drabiny kablowej
Odpowiedni do korytka kablowe-
go

Zmiana kierunku

Stal nierdzewna, wytrawiana
Zawias

600 mm
24 in

35 mm
0,05 in
1,25 mm
600 mm
15 mm
148 mm

45°
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Rygiel obrotowy
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poziomy
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